
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

6
.5

.2
0
2
1
 1

0
:2

7
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Tereza Hamsová 

Číslo studenta:  E17787 

Název bakalářské práce:  Rozhodování o výběru vhodného informačního systému 

Cíl práce: Cílem práce je provést literární rešerši a na jejím základě klasifikovat kvantitativní a 

kvalitativní metody vhodné pro výběr informačního systému v podnicích.  

 

Vedoucí práce: doc. Ing. Hana Kopáčková, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Autorka ve své bakalářské práci předkládá ucelený souhrn metod využitelných pro výběr informačního systému 

v organizaci. Těžištěm práce je porovnání popsaných metod na základě definovaných kritérií. Popis jednotlivých 

metod není vždy dostatečně podrobný, což lze přičítat komplexnosti dané problematiky. Nicméně na několika 

místech toto zjednodušení zhoršuje čitelnost práce: např. u vzorce 7 na straně 27 není vysvětlení proměnných, 

vysvětlení u opcí je velmi zjednodušené, což platí i o portfolio managementu.  

Po formální stránce práce obsahuje místy překlepy, špatné skloňování a neobratné vyjadřování. Název kapitoly 

7.2 neodpovídá obsahu. Jsou zde hodnoceny pouze kvalitativní metody. 

Celkově lze zkonstatovat, že autorka naplnila stanovený cíl práce a dodržela zásady pro zpracování bakalářské 

práce. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Předložená práce není plagiát. Nejvyšší míra podobnosti: 0%. Počet podobných dokumentů: 0. 

Otázky a náměty k obhajobě 

V práci jste ukázala mnoho metod pro hodnocení investic do informačních systémů. Jaké metody byste 

doporučila 1) malému podniku, např. místní pekárně a 2) velké organizaci, např. Foxconn. 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 24.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


